

PYTANIA I ODPOWIEDZI

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zamówienie nr PZD.I.252.1.6.2018

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ dla postępowania przetargowego pn.: **Przebudowa drogi powiatowej nr 3524W Jedlnia Letnisko – Czarna (I Etap).**

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia wycinka drzew będzie prowadzona poza okresem lęgowym ptaków w okresie od 16 października do końca lutego. W związku z planowanym terminem przetargu na dzień 01.03.2018 r. i planowanym zakończeniem budowy do dnia 28.09.2018 r. oraz tym, że przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest w obszarze specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 Ostoja Kozienicka PLB140013 prosimy o informację, czy Zamawiający posiada zgodę RDOŚ na odstępstwo od zapisów Decyzji Środowiskowej w zakresie wycinki drzew.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie posiada zgody RDOŚ na odstępstwo od zapisów Decyzji Środowiskowej w zakresie wycinki drzew. Zamawiający wystąpi do RDOŚ o zgodę na odstępstwo od zapisów Decyzji Środowiskowej.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę lub decyzję ZRID dotyczącą przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający na przedmiotową inwestycję posiada zgłoszenie robót budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę w trybie art. 30 ust. 1 ustawy Prawo budowlane.

Pytanie nr 3

Informujemy że zgodnie z zapisem w SST D-00.00.00 pkt. 1.6 „...Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć Inżynierowi pomieszczenia biurowe, sprzęt, materiały oraz inne urządzenia towarzyszące...”. Prosimy o potwierdzenie lub wykreślenie z SST powyższego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 3

W specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych widnieje zapis odnośnie Zaplecza Zamawiającego tylko jeśli warunki kontraktu przewidują jego realizację. Na przedmiotową inwestycję Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia przez Wykonawcę pomieszczeń biurowych, sprzętu oraz innych urządzeń towarzyszących.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z obecnie obowiązującym WT 2-2014.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza projektowanie mieszanek mineralno- asfaltowych zgodnie z obecnie obowiązującymi WT 2 -2014.

Pytanie nr 5

Informujemy, że zgodnie z zapisem w SST D-01.01.01 Wykonawca wykona wznowienie przebiegu granic pasa drogowego i oznaczenie pasa drogowego słupami PD. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania wznowienia pasa drogowego lub wykreślenie z SST powyższego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wykonania wznowienia przebiegu granic pasa drogowego.

Pytanie nr 6

Informujemy, że przywołana w przedmiarze robót SST D.03.01.01 oraz rys. 5.9 dotyczą wykonania przepustu średnicy Dn1000 z rur żelbetowych, natomiast opis pozycji kosztorysowej sugeruje zastosowanie rury PEHD. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 6

W ramach przedmiotowej inwestycji przepusty należy wykonać z rur PEHD.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację, czy rękojmia na oznakowanie poziome jest tożsama z rękojmią udzielaną na przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości i rękojmi za wady na cały przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 8

Informujemy, że w dokumentacji przetargowej brak jest SST D.05.01.00 dotyczącej wykonania nawierzchni z kruszywa łamanego. Prosimy o zamieszczenie brakującej SST.

Odpowiedź na pytanie nr 8

W przedmiarze oraz w specyfikacjach widnieje specyfikacja D.05.02.01 "Wykonanie nawierzchni z tłuczni kamiennego" która odnosi się do wykonania zjazdów.

Pytanie nr 9

Informujemy, że zgodnie z SST D.08.05.01 ściek z elementów prefabrykowanych 60x50x15 powinien posiadać nasiąkliwość nie większą niż 4%. Ze względu na problem z dostępnością ścieków o ww. nasiąkliwości prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie korytka ściekowego o nasiąkliwości poniżej 5%.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ścieku z elementów prefabrykowanych, zgodnego z dokumentacją projektową o nasiąkliwości poniżej 5%.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane pytania.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu
mgr inż. Joanna Chojnacka